
2025/12/31(三)晚上跨年～燃燈祈福法會 

為世界和平、健康長壽及全球蒼生～燃燈～祈福 

千⼿觀世音燈 

⼗⽅護法燈 

⼤願羅漢燈 

福祿壽喜燈 

六合招財燈 

平安招財燈(個⼈) 

    祈福平安燈(個⼈)  

     慈⼼燈(個⼈) 

     鮮花 供品 

   100,000 元 

    50,000 元 

    30,000 元  

20,000 元 

10,000 元 

5,000 元 

3,000 元 

2,000 元 

點燈附加隨喜 
為往生者點燈,亡者姓名旁邊備註(陰),陰、陽二界不同路,需分開點燈。 

古儒主法、供養古儒行善紅包、發心自填。 

報名截止：12/29 

盈餘悉數捐作藍毘彌佛陀中心  

 


