

2025/12/31(三)晚上跨年～燃燈祈福法會

為世界和平、健康長壽及全球蒼生～燃燈～祈福

千手觀世音燈	100,000 元
十方護法燈	50,000 元
大願羅漢燈	30,000 元
福祿壽喜燈	20,000 元
六合招財燈	10,000 元
平安招財燈(個人)	5,000 元
祈福平安燈(個人)	3,000 元
慈心燈(個人)	2,000 元
鮮花 供品	點燈附加隨喜

為往生者點燈,亡者姓名旁邊備註(陰),陰、陽二界不同路,需分開點燈。

古儒主法、供養古儒行善紅包、發心自填。

報名截止：12/29

盈餘悉數捐作藍毘彌佛陀中心